r'/lunicípio CP Novo H(]rnburgo
Estado do "io Grande do Sul
Secretaria Municip,JI dG t\drninistnção

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT5RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/498-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, O 1 de março de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 135/2023
PROTOCOLO N° 18525/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 03/2023, expedido pela

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

\\i\K\ \1[\lltY\LlIl \\I\\)H~\iBlKGil

norv ~i~~~~g{ct/-:1&
1 5 MAR. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent,o /Idrninistrativo Leopoldo Petry I RUi1 GUli1 Lopes, 4201 B. Canudos 9.35480131 hlovo HarnburçJO RS Fone: (51j3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 11.•.1~~~E~::EE LAZER

• NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 1° de março de 2023.

Ofício 03/2023

Assunto: Resposta à Indicação nO135/2023

Ao Vereador Gustavo Finck

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em resposta à Indicação nO 135/2023, a

Secretaria de Esporte e Lazer-SMEL informa que a referida demanda está sendo

analisada pelo órgão competente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente.

~- bDANIELBECKER
"J Secretario de Esporte e Lazer
"----Eraniel Augusto Becker SMEL i PMNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Rua: Marechal Câmara. 925 - Ideal Ginásio da Fcnac

E-mai!: smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: 35951121
"Contribua com o fundo Municipal da Criança e adolescente, Doe Sangue, doe Órgãos, doe Medula Óssea, SAL VE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br
mailto:smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: